
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 11/2018 reg. Sindaco

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 145 DELL’11/06/2018

Oggetto: nomina responsabile dell’Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP).

IL SINDACO

Visto il  vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli  uffici  e dei servizi  approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 61 del 09 agosto 2013, come modificato con deliberazione
della Giunta comunale n. 64 del 30 agosto 2013;

Vista la determinazione del Sindaco n. 242/2013 con la quale era stato nominato il responsabile
dell’Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP);

Considerato che  in  data  10  Giugno  2018  si  sono  svolte  le  elezioni  per  il  rinnovo
dell’amministrazione comunale di Sclafani Bagni e il sottoscritto è stato eletto Sindaco;

Ritenuto che si rende necessario provvedere alla nomina del responsabile dell’Ufficio Relazioni con
il Pubblico (URP);

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

ai  sensi  dell’articolo  21  del  vigente  regolamento  comunale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei
servizi,  di  nominare  il  dipendente  Vincenzo  Serio,  responsabile  dell’Ufficio  Relazioni  con  il
Pubblico (URP) di questo Comune;

di notificare la presente determinazione all'interessato e trasmetterne copia all’Ufficio Personale.

Il Sindaco
f.to Giuseppe SOLAZZO



N. 11/2018 reg. Sindaco

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)






	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo
	N. 11/2018 reg. Sindaco


	Oggetto: nomina responsabile dell’Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP).
	N. 11/2018 reg. Sindaco

